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INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 

pod nazwą: „Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach budynku Wydziału 

Nauk Biologicznych UWr przy ul. Przybyszewskiego 63, 65 we Wrocławiu.” 

Na podstawie art. 135 ust. 6, oraz art. 137 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej uPzp, Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu, oraz dokonuje 

zmiany SWZ oraz ogłoszenia w poniżej określonym zakresie: 

1. Udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kryterium udziału określnego w Rozdziale VI pkt 1.2.4 

ppkt. b poprzez zmianę metrażu w zapisie „ usługa obejmowała/obejmuje sprzątanie powierzchni 

wewnętrznych w pomieszczeniach, przy czym powierzchnia ta nie może być mniejsza niż 18 500 m2 

na na 12.500 m2(dla każdej usługi)”. 

Zmiana powyższego zapisu da szansę wystartowania większej ilości podmiotów a poprzez to wpłynie 

na konkurencyjność ofert. 

Ponadto w innych Państwa zamówieniach np. w przetargu na obsługę obiektu przy ul. Dawida 1/3 

wskazaliście Państwo kryteria udziału z doświadczeniami w sprzątanych powierzchniach – przy 

powierzchni bieżącego sprzątania 11.426,15 m2 – za warunek spełniający udział w postępowaniu 

uznaliście referencje na poziomie 7000 m2 powierzchni wewnętrznych. 

Mając powyższe na uwadze zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę kryteriów. 

Odpowiedź 1. 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie z pkt 2.1. niniejszej informacji. 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania 

danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z 

obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiony w załączniku. 
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Odpowiedź 2. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie dodatkowej umowy – klauzula zawarta w § 20 wzoru 

umowy ( załącznik nr 9 SWZ) i na stronie www ( przez odesłanie linkiem) w całości pokrywa 

wymagania ustawowe a dodatkowo jest na tyle szeroka i obszerna. 

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy 

wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom. 

Odpowiedź 3. 

Zamawiajacy dopuszcza podwykonastwo na etapie realizacji umowy w sytuacji gdy Wykonawca na 

etapie składania ofert nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom, po uprzednim 

poinformowaniu o tym fakcie Zamawiającego, przed wprowadzeniem Podwykonawcy i uzyskaniu  

Zamawiajacego zgodnie z § 6 wzoru umowy ( zał. nr 9 do SWZ)  oraz zapisów SWZ rodział II.   

 

Pytanie 4. 

Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak prosimy o podanie 

terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na dzień udzielania 

odpowiedzi. 

Odpowiedź 4. 

Zamawiający informuje, że jest w trakcie dużego remontu, który potrwa co najmniej przez pół roku. 

Zamawiający planuje również mniejsze remonty. 

Pytanie 5. 

Czy Zamawiający zezwoli na zatrudnienie na umowy cywilnoprawne osoby skierowane do realizacji 

prac okresowych? 

Odpowiedź 5. 

Zgodnie z zapisem w SWZ rozdz. XIX ust. 1 - Stosownie do dyspozycji art. 95 ust. 1 uPzp 

Zamawiający żąda, aby w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia wykonawca lub podwykonawca 

zatrudniał na podstawie stosunku pracy osoby wykonujące czynności wskazane w Opisie przedmiotu 

zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) polegające na wykonywaniu prac w sposób określony w art. 

22§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy. 

Pytanie 6. 

Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacji na 

zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie? 

Odpowiedź 6. 

Zamawiający wymaga aby pracownicy wykonujący wszystkie czynności wskazane w Opisie 

przedmiotu zamówienia (Zał. nr 1 do SWZ) byli zatrudnieni w okresie realizacji umowy na podstawie 

umowy o pracę. Wykonawca jako pracodawca zobowiązany jest zapewnić normalne funkcjonowanie 

zakładu pracy również przy ograniczonej załodze, np. poprzez powierzenie obowiązków nieobecnego 

pracownika innemu pracownikowi. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na 

zaproponowaną zmianę. Zamawiający jako jednostka sektora finansów publicznych nie może zgodzić 

się na proponowane rozwiązanie. 
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Pytanie 7. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o 

niepełnosprawności? 

Odpowiedź 7. 

Zamawiający nie ogranicza Wykonawcy w zakresie zdrowotności pracowników. Obowiązkiem 

Wykonawcy jest zapewnienie usługi tak aby była wykonywana w sposób należyty i rzetelny. 

Wykonawca powinien zapewnić prawidłową realizację zamówienia, niezależnie od tego, czy osoby  

wykonujące czynności w zakresie realizacji zamówienia posiadają orzeczenie o niepełnosprawności 

czy nie. 

Pytanie 8. 

Do kiedy obowiązuje umowa z obecnym wykonawcą? 

Odpowiedź 8. 

Zamawiający informuje, że na chwilę obecna usługa jest wykonywana tymczasowo do 15.05.2024r. 

dla obiektu przy ul. Przybyszewskiego 65 i do 2.05.2024r. dla obiektu przy ul. Przybyszewskiego 63. 

Docelowo planowany jest wspólny termin rozpoczęcia usługi dla obu obiektów. 

Pytanie 9. 

Dotyczy par. 7 ust. 3 umowy- mając na uwadze, że umowa ma trwać 36 m-cy to miesięczne 

wynagrodzenie powinno stanowić nie więcej niż 2,78%. 

Odpowiedź 9. 

Zamawiający informuje, że wynagrodzenie powinno stanowić nie więcej niż 2,78%. 

Pytanie 10. 

W SWZ i umowie mowa jest o przedłożeniu przez Wykonawcę polisy OC ale nigdzie wskazano kwoty 

na jaką powinna opiewać polisa. Proszę zatem o potwierdzenie, że wykonawca ma posiadać polisę 

ale nie ma ograniczeń do minimalnej kwoty polisy. 

Odpowiedź 10.  

Zamawiający dokonuje zmiany umowy w tym zakresie – §11 ust. 1 ( załącznik nr 9 SWZ) zgodnie z 

pkt 2.2. niniejszej informacji. 

Pytanie 11. 

Dotyczy par. 11 ust. 1 umowy- Wykonawca zwraca się o usunięcie uregulowań dotyczących 

legitymowania się przez Wykonawcę polisą „z tytułu szkód, mogących zaistnieć w związku ze 

zdarzeniami losowymi: np. od ognia, huraganu i innych zdarzeń losowań, z sumą ubezpieczenia nie 

mniejszą niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) dla jednej i wszystkich szkód”. Polisa 

ta ma charakter polisy majątkowej i nie ma związku z odpowiedzialnością cywilną z tytułu 

prowadzonej przez Wykonawcę działalności. Co więcej Wykonawca, nie posiadający tytułu prawnego 

do posiadania obiektu, w którym realizowana będzie usługa, nie jest uprawniony do uzyskania tego 

rodzaju polisy, gdyż to uprawnienie przysługuje wyłącznie dysponentom obiektu. Wykonawca, bez 

posiadania danych dotyczących szczegółowego wyposażenia obiektu i jego wartości nie jest również 

w stawnie pozyskać tego rodzaju ubezpieczenia na rynku ubezpieczeniowym. Ponadto zwrócić należy 

uwagę, że polisa OC, której posiadaniem Wykonawca musi się legitymować zabezpiecza w pełni 

potrzeby Zamawiającego, gdyż polisa ta przewiduje również odpowiedzialność z tytułu zdarzeń 
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losowych, o ile wystąpienie tych zdarzeń spowodowane było niewykonaniem lub nienależytym 

wykonanie przedmiotu umowy. 

Odpowiedź 11.  

Zamawiający dokonuje zmiany umowy w tym zakresie – §11 ust. 1 ( załącznik nr 9 SWZ) zgodnie z 

pkt 2.2. niniejszej informacji. 

Pytanie 12. 

 W nawiązaniu do wcześniej złożonego wniosku, Zgodnie z rozdz. VI ust. 1 pkt 1.2 ppkt 1.2.4 

(Warunki udziału w postępowaniu i podstawy wykluczenia) Zamawiający wskazuje, że udział w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego może wziąć Wykonawca, który spełnia między 

innymi warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej wykazując, 

że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę 

sprzątania, która obejmowała/obejmuje sprzątanie powierzchni wewnętrznych w pomieszczeniach, 

przy czym powierzchnia ta nie może być mniejsza niż 18 500 m2 (dla każdej usługi).  

Metraż wskazany w wymaganiach Zamawiającego jest prawie równoznaczny z łączną powierzchnią 

objętą sprzątaniem wskazaną w OPZ, która wynosi 18 795,90 m2.  

Zgodnie z art. 16 ustawy Pzp Zamawiający ma obowiązek przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sposób proporcjonalny, przejrzysty i 

zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców. Art. 112 ust. 

1 ustawy Pzp nakłada na Zamawiającego obowiązek określenia warunków udziału w postępowaniu 

w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności wykonawcy 

do należytego wykonania zamówienia, w szczególności poprzez wyrażenie ich jako minimalnych 

poziomów zdolności.  

Wskazanie przez Zamawiającego warunków udziału w postępowaniu wręcz identycznych jak 

wymagania wskazane w OPZ przeczy tym zasadom i zaburza zasadę proporcjonalności oraz może 

powodować nierówne traktowanie wykonawców nie dopuszczając do udziału w postępowaniu 

wykonawców, którzy posiadają referencje w obiektach o zbliżonym metrażu, jednakże mniejszym 

niż warunek postawiony przez Zamawiającego.  

TSUE wskazuje, że zgodnie z zasadą proporcjonalności przyjęte środki nie powinny wykraczać poza 

to, co jest niezbędne dla osiągnięcia zakładanego celu. Tym samym zawyżone warunki udziału w 

postępowaniu przeczą definicji proporcjonalności.  

Proporcjonalność warunku udziału w postępowaniu należy rozumieć jako opisanie warunku na 

poziomie, który jest usprawiedliwiony dbałością o jakość i rzetelność wykonania przedmiotu 

zamówienia, nie zaś wprowadzanie nieuzasadnionego z punktu widzenia wykonywania przyszłej 

umowy ograniczenia w dostępie do udziału w postępowaniu.  

Dodatkowym argumentem ze strony Wykonawcy jest fakt, że Zamawiający zwiększył łączną 

powierzchnię wymaganą do sprzątania z 17.842,60 m2 na 18 795,90 m2 w porównaniu z 

poprzednimi latami, tym samym uniemożliwiając Wykonawcy wykonującym obecnie usługę 

sprzątania w obiektach objętych postępowaniem powołanie się w ramach doświadczenia na umowę 

łączącą obecnie Wykonawcę z Zamawiającym. Taka sytuacja stanowi podstawę do stwierdzenia, iż 

Zamawiający nie traktuje wykonawców w równy sposób, czym narusza zasady wskazane w ustawie 

Pzp.  

Wykonawca tym samym wnosi o zmianę warunku udziału w postępowaniu poprzez 

zmniejszenie wymaganej powierzchni do 15 000 m2. 
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Odpowiedź 12. 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie z pkt 2.1. niniejszej informacji. 

Pytanie 13. 

Wnoszę o wykreślenie w par.11 ust.1 Umowy, zakresu odpowiedzialności z tytułu ,, np. od ognia, 

huraganu i innych zdarzeń losowań’’, ponieważ wymagana polisa nie jest polisą majątkową a polisą 

odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej. 

Odpowiedź 13. 

Zamawiający dokonuje zmiany umowy w tym zakresie – §11 ust. 1 ( załącznik nr 9 SWZ) zgodnie z 

pkt 2.2. niniejszej informacji. 

Pytanie 14. 

Wnoszę o wprowadzenie do par.13 Umowy, zapisu: ,,Każda ze stron może rozwiązać umowę za 3 

miesięcznym okresem wypowiedzenia’’ 

Odpowiedź 14. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu. Zapisy § 13 Wzoru umowy 

pozostają bez zmian. 

Pytanie 15. 

Wnoszę o modyfikację par.14 ust.1 Umowy, w zakresie: ,, W przypadku zawinionego niewykonania 

lub zawinionego nienależytego wykonania Umowy Zamawiający ma prawo do naliczenia 

następujących kar umownych”. 

Odpowiedź 15. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu. Zapisy § 14 Wzoru umowy 

pozostają bez zmian.  

Pytanie 16. 

Wnoszę o modyfikację par.14 ust.1 pkt.1,2 Umowy, w zakresie: ,,(…) 10 % wartości umownego 

wynagrodzenia brutto wskazanego w § 7 ust. 1 Umowy, wyliczonego proporcjonalnie do 

niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy’’. 

Odpowiedź 16. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu. Zapisy § 14 Wzoru umowy 

pozostają bez zmian. 

Pytanie 17. 

Wnoszę o modyfikację par.14 ust.1 pkt.3,4,5 Umowy, w zakresie: ,,(…) w wysokości (…) 

wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 7 ust.2 Umowy(…)’’ Określając wysokość kar umownych, 

zamawiający powinien jednak kierować się zdrowym rozsądkiem. % udział kar umownych za 

naruszenia nie powinien odnosić się do wartości całego kontraktu, a do wartości miesięcznej. Kara 

powinna być proporcjonalna do naruszenia, a nie wg uznania Zamawiającego. Zbyt restrykcyjne i 

zbyt wysokie kary umowne z jakimi mamy doczynienia w tym przypadku, w połączeniu z wynikającą 

z ustawy o finansach publicznych koniecznością ich dochodzenia przez zamawiającego może 

prowadzić nie tylko do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale być powodem niemożności 

zrealizowania zamówienia. Podkreślenia wymaga fakt, iż kara umowna powinna skłaniać wykonawcę 

do realnego, zgodnego z treścią zawartej umowy, wykonania ciążących na nim na mocy tej umowy 
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obowiązków a nie stanowić podstawę do zachwiania płynności finansowej wykonawcy w trakcie 

realizacji zamówienia. 

Odpowiedź 17. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu. Zapisy § 14 Wzoru umowy 

pozostają bez zmian. 

Pytanie 18. 

Wnoszę o wprowadzenie do par.14 Umowy, zapisu: ,, W przypadku nienależytego lub sprzecznego z 

niniejszą umową lub wskazaniami Zamawiającego wykonania części przedmiotu umowy, 

Zamawiającemu przysługuje prawo wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania zadania, z 

wyznaczeniem dodatkowego 24 - godzinnego terminu. Jeśli dochowanie tego terminu nie jest 

możliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, strony niniejszej umowy uzgadniają inny termin 

dodatkowy, którego Wykonawca zobowiązany jest dotrzymać. W takim przypadku Wykonawcy nie 

przysługuje żadne dodatkowe wynagrodzenie. 

Odpowiedź 18.  

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu. Zapisy § 14 Wzoru umowy 

pozostają bez zmian. 

Pytanie 19. 

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku ograniczenia metrażu sprzątanej powierzchni, a co za tym 

idzie przychodu Wykonawcy, proporcjonalnemu zmniejszeniu ulegnie również wymóg minimalnego 

zatrudnienia osób do realizacji usługi – par.17 ust.1 Umowy. 

Odpowiedź 19.  

Zamawiający potwierdza, iż w przypadku ograniczenia metrażu sprzątanej powierzchni, a co za tym 

idzie przychodu Wykonawcy, proporcjonalnemu zmniejszeniu ulegnie również wymóg minimalnego 

zatrudnienia osób do realizacji usługi – par.17 ust.1 Umowy. 

Pytanie 20. 

Nawiązując do par.18 Umowy, proszę o informację czy Zamawiający dokona waloryzacji 

wynagrodzenia wykonawcy od lipca 2024, wynikającej ze zmiany minimalnego wynagrodzenia za 

pracę? Proszę o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi TAK/NIE. 

Odpowiedź 20.  

Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien w ofercie ująć wszelkie znane mu koszty na dzień 

składania oferty.  

Pytanie 21. 

Proszę o podanie metrażu korytarzy do nałożenia polimeru? 

Odpowiedź 21. 

Powierzchnia korytarza (parkiet) na 3 i 4 piętrze o powierzchni 85 m2. 

Pytanie 22. 

Proszę o podanie jakiej pojemności oraz ilości sztuk doniczek Zamawiający będzie oczekiwał? 

Odpowiedź 22. 
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Pojemność doniczek jest uzależniona od wielkości sadzonek (doniczki balkonowe około 50 cm 

długości), ilość około 5 sztuk. 

Pytanie 23. 

W związku z wymaganiem przez zamawiającego urządzenia czyszcząco- myjącego podłogi proszę o 

wyjaśnienie do jakiej usługi ma być wykorzystywana ta maszyna? 

Odpowiedź 23. 

Ma być to urządzenie do maszynowego czyszczenia podłóg o powierzchni ceramicznej. 

Pytanie 24. 

Proszę o podanie metrażu holu do polimeryzacji w budynku przy ulicy Przybyszewskiego 63? 

Odpowiedź 24. 

Hol przy ulicy Przybyszewskiego 63 ma 30m2. 

Pytanie 25. 

Proszę o podanie z jakiego materiału są okładziny kamienne na ścianach w budynku przy ulicy 

Przybyszewskiego 63. 

Odpowiedź 25. 

Płytki ścienne (glazura). 

Pytanie 26. 

Proszę o doprecyzowanie godzin pracy osób dyżurujących. W pkt. VIII OPZ podane są godziny od 

10,00 do 18,00 w obsadzie 2 osobowej a w OPZ część b Przybyszewskiego 65 Państwo podając że 

dyżur jest prowadzony przez 2 osoby od godziny 8,00 do 20,00. Proszę o doprecyzowanie w jakich 

godzinach, na jakim budynku i w jakiej obsadzie ma odbywać się dyżur na obiekcie. 

Odpowiedź 26. 

Zamawiający informuje, że dyżury dwóch osób sprzątających od poniedziałku do piątku w godzinach 

od 10:00 do 18:00 są zgodne z pkt VIII OPZ ( Załącznik nr 1 do SWZ). Dyżur dwóch dodatkowych 

osób od 8:00 do 20:00 jest w części  „C” OPZ ( Załącznik nr 1 do SWZ) i dotyczy sytuacji zagrożenia 

epidemiologicznego. 

 

2.  Zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu: 

2.1. Rozdział VI pkt 1.2.4. SWZ: 

Jest: 

1.2.4 zdolności technicznej lub zawodowej: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę sprzątania 

spełniającą poniższe warunki :  

a) usługa była wykonywana nieprzerwanie przez min. 12 miesięcy*; 

b) usługa obejmowała/obejmuje sprzątanie powierzchni wewnętrznych w pomieszczeniach, przy 

czym powierzchnia ta nie może być mniejsza niż 18 500 m2 (dla każdej usługi). 
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* W przypadku usług będących w trakcie wykonywania wymaganie czasu wykonywania danej 

usługi dotyczy części umowy już zrealizowanej tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi 

do upływu terminu składania ofert. 

przez jedną usługę zamawiający rozumie usługę wykonaną w ramach jednej umowy 

 

Zmienia się na: 

1.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę sprzątania 

spełniającą poniższe warunki :  

a)  usługa była wykonywana nieprzerwanie przez min. 12 miesięcy*; 

b) usługa obejmowała/obejmuje sprzątanie powierzchni wewnętrznych w pomieszczeniach, przy 

czym powierzchnia ta nie może być mniejsza niż 12 500 m2 (dla każdej usługi). 

* W przypadku usług będących w trakcie wykonywania wymaganie czasu wykonywania danej 

usługi dotyczy części umowy już zrealizowanej tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi 

do upływu terminu składania ofert. 

przez jedną usługę zamawiający rozumie usługę wykonaną w ramach jednej umowy 

 

2.2. Zamawiający zmienia Załącznik nr 9 – Wzór Umowy: 

§ 11, ust. 1 

 Jest: 

Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia i utrzymania w mocy przez cały okres trwania 

niniejszej Umowy polisy ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej (OC)  

w związku z prowadzoną działalnością oraz z tytułu szkód, mogących zaistnieć  

w związku ze zdarzeniami losowymi: np. od ognia, huraganu i innych zdarzeń losowań, z 

sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż …………………. zł (słownie: ………………..) dla jednej i 

wszystkich szkód. Jeżeli suma ubezpieczenia wyrażona jest w innej walucie niż złoty, zostanie 

przeliczona według średniego kursu NBP na dzień zawarcia Umowy i musi być nie mniejsza 

niż w/w. 

Zmienia się na: 

Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia i utrzymania w mocy przez cały okres trwania 

niniejszej Umowy polisy ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej (OC)  

w związku z prowadzoną działalnością z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż 600 000,00 zł 

(słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100 gr). Jeżeli suma ubezpieczenia wyrażona jest w 

innej walucie niż złoty, zostanie przeliczona według średniego kursu NBP na dzień zawarcia 

Umowy i musi być nie mniejsza niż w/w. 

 

 

2.3. rozdział XI pkt 1 SWZ: 

Jest: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 24.07.2024r. jednak nie dłużej niż 90 dni od 

dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
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  Zmienia się na: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 07.08.2024r. jednak nie dłużej niż 90 dni od 

dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

 

2.4. rozdział XIII pkt 1 i 9 SWZ:  

Jest: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 26.04.2024r. do 

godz. 10:00 za pośrednictwem platformy: 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

9. Otwarcie ofert nastąpi 26.04.2024r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  poprzez 

odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego. 

 

Zmienia się na: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 10.05.2024r. do 

godz. 10:00 za pośrednictwem platformy: 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

9. Otwarcie ofert nastąpi 10.05.2024r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings poprzez 

odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego. 

 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca 

jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

Załączniki do niniejszej Informacji: 

1. SWZ BZP.2711.8.2024.MP po zmianie 15.04.2024r.; 

2. Załącznik nr 9 - Wzór Umowy po zmianach 15.04.2024r.; 

 

 
 
 
 
 

ZATWIERDZIŁ: 

        Rektor  

                                                                  prof.dr hab. Robert Olkiewicz 
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